第３６回 原子力委員会臨時会議 議事録

＜日時＞ １９９０年９月７日（金）１０：３０から

＜場所＞ 原子力委員会会議室

＜議題＞
 （１） 平成３年度原子力関係経費の見積りについて
 （２） 中江委員の海外出張について
 （３） その他

＜審議事項＞
 （１） 議事録の確認
     事務局作成の第３５回原子力委員会臨時会議議事録（案）
    が了承された。
 （２） 平成３年度原子力関係経費の見積りについて
    標記の件について、事務局から説明がなされ、了承された。
 （３） 中江委員の海外出張について
     中江委員が１９９０年９月２１日までの１２日間、第４回
    ＮＰＴ再検討会議及び第３４回ＩＡＥＡ総会出席等のため、
    エジプト、スイス、オーストラリアへ海外出張する旨説明が
    なされ、了承された。